MAGNUM
IDROPULITRICI INDUSTRIALI AD ACQUA FREDDA, ALTA PORTATA/ALTA PRESSIONE
INDUSTRIAL COLD WATER PRESSURE CLEANERS HIGH PRESSURE/HIGH FLOW
20
500/15
MODELLI
ELETTRICI
ELECTRIC MODEL

Sabbia - Sand (25 kg)
Cod. 01AC284
Mod. 500/15 4S
Batteria / Battery (12V - 50 Ah)
mm 210x180x190
Cod. 121AC132
Mod. 500 bar	 2
Ugello in ceramica - Ceramic tip  nozzle 15025 1/4"
Cod. I50440
Mod. 500 bar	 3
Kit ricambio ugello sabbia - Nozzle sand 15025 1/4"
Cod. 01AC562
N° MOD. COD. DESCRIZIONE - DESCRIPTION
1 200/41 01AC422 Semilancia con Pistola e swivel in M22 out M22
Semilance with trigger and swivel in M22 out M22
2 500/15 01AC504 Lancia  L1200 inox M24x1,5 - 1/4" F
Lance L1200 M24x1,5 - 1/4" F - inox
3 500/15 01AC507 Impugnatura M24-M24
Spry gun M24-M24
4 200/41 01AC419 Lancia INOX l=70 cm in M22 out 1/4”F
Stainless steel lance l=70 cm in M22 out 1/4”F
5 200/41 I50278 Ugello 1/4"  25125
Nozzle 1/4" 25125
6
500/15 E
500 PLUS I50440 Ugello 1/4"  15025 con inserto in ceramica
Nozzle 1/4" 15025 with ceramic tip
500/15 4S I50441 Ugello 1/4"  1503 con inserto in ceramica
Nozzle 1/4" 1503 with ceramic tip
7 200/41 E 01AC502 Tubo A.P. - H.P. Hose 3/8" l=15 m R2 - 5/16" M22 - M22
8
500/15 E
500/15 4S 01AC500 Tubo A.P. - H.P. Hose 3/8" (500 BAR)  l=15 m  M24 - M24
500/15 E PLUS 01AC501 Tubo A.P. - H.P. Hose 3/8" (500 BAR)  l=20 m M24 - M24
9 200/41 E PLUS
500/15 E PLUS 01AC513 Avvolgitubo manuale per tubo alta pressione l (max.)=40 m
Manual hose reel for high pressure, hose 40 m long max.
1